1 Corect: ascendissent.
1 Astfel lu orig.
* Sfîrşitul a 4 rîndurl acoperit de o fîşie de hirtie lipită, textul a fost Întregit după 

sens.
* Urmează: iudic, tăiat de aceiaşi mină.
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257 1354 mai 12 (Quarto Idus Maiî), Villcneuve-lâs-Avignon.

Robert de Durazzo cere papei Inocenţiu al Vl-lea şi acesta încuviin
ţează pentru Ioan al lui Nicolae din dieceza de Cenad, canonic de Bâcs, 
un canonicat în biserica de Pecs.

Arh. Vat., Reg. Suppl. 27, fol. 110 r.
Orig. hîrtie.
REGEŞTE: Bossdnyi, II, p. 286-287, nr. 48.

258 1354 mai 13, Vaţ.

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, capitulum 
ecclesie Wachyensis, salutem in domino sempitemam.

Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod vene- 
rabilis in Christo pater et dominus, dominus Mychael, dei et apostolice 
sedis gratia episcopus Vachyensis, prelatus noster et magister Konya incli- 
tus miles aule domini regis, comes Gumuryensis, castellanus de Fylek et de 
Chehte, filii magnifici viri domini Thome quondam woyuode Transsiluani et 
iudicis curie domini regis, nostram personaliter adientes1 presentiam confes- 
sum extitit per eosdem viva voce et relatum quod ipsi, matura deliberaci- 
one prehabita, salubri ducti consilio, quandam possessionem ipsorum Bapaad 
vocatam in comitatu de Thorda habitam et existentem cum totali utilitate 
sua et universis pertinentiis eiusdem quovismodo nominatis vel vocitatis, 
sub limitationibus et metarum distinctionibus suis, quibus hactenus possessa 
extitit, pro remedio animarum dicti domini quondam Thome woyuode pa- 
tris ac domine matris ipsorum et salutis, venerabili in Christo patri et domi
no, domino Andree, episcopo Transsiluano et per consequens ecclesie sue, 
— prout predictus dominus Thomas, pater ipsorum, ipso vivente et super- 
stite, donare pro sue et diete domine consortis salutis remedio disposuerat —, 
dedissent, donassent, ymo dederunt, donaverunt, et ut premittitur, pleno 
iure contulerunt in perpetuum et irrevocabiliter possidendam, tenendam 
pariter et habendam.

In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes ad peticio- 
nem dicti venerabilis patris domini Mychaelis, prelaţi noştri, et magistri 
Konya, pendentis sigilii noştri munimine fecimus communiri.

Datum per manus magistri Nicolai, lectoris diete ecclesie nostre, in 
octavis festi beati Johannis ante portam Latinam, anno domini M™0 CCC“° 
I q u a r t o ,  presentibus honorabilibus viris dominis Dominico, <preposito 
ecc> leşie* nostre, D<. . .  >8 Nicolao, Wachyensi, Ladislao Pestiensi, Bartholo- 
meo de Zolnuk, Ladislao Changradiensi et Andrea de Zygetfeu archydia- 
conis ac aliis quampluribus canonicis in ecclesia <dei famulantibus iu)4- 
giter <regi sempitemo)4.